
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИНКБАЛАКАДИНСКАЯ ООШ»

соблюдением требований санитарных правил и выполнением санитарно 
противоэпидемических (профилактических) мероприятий

368295 с. Дубримахи shinkbalakada@mail.ru тел.

ПРИКАЗ

№281 от 13 ноября 2017 года

Об утверждении программы производственного контроля за

В целях осуществления контроля мер по профилактике заболеваний, 
сохранению и укреплению здоровья воспитанников, а также среды обитания 
от вредного влияния объектов производственного контроля, в соответствии с 
нормативными документами по соблюдению санитарных правил и 
выполнением санитарии:

Приказываю:

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением 
требований санитарных правил и выполнением санитарно­
противоэпидемических (профилактических) мероприятий в МКОУ 
«Шинкбалакадинская ООШ».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ»

mailto:shinkbalakada@mail.ru

